
    

USNESENÍ č. 56 /5/ 2018  
Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 15. května 2018.  

  

            SCHVALUJE :  

  

  1. Program a ověřovatele ZO obce Žižice ze dne  15. 5. 2018 – více zápis na obci.  

  2.  Přijetí dotace z MMR ČR-Podpora obnovy a rozvoje venkova 2018, dotační titul č. 5 název akce :  

       Rekonstrukce místní komunikace v obci Drnov-přidělená dotace ve výši 987.387,-Kč a pověřuje  

      starostu obce k podpisu smlouvy o dotaci.  

  3.  Přijetí dotace z KÚ Středočeského kraje-tematické zadání-Podpora sportovních, volnočasových a  

       vzdělávacích aktivit-název akce Volnočasové víceúčelové hřiště Žižicka-přidělená dotace ve výši 

      498.000,-Kč a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o dotaci.  

  4.  Zastupitelstvo obce Žižice v souladu s § 6 písm.b) zákona č.183/2006 (stavební zákon) schvaluje   

       způsob pořízení územní studie  na plochu Z14Z vymezené v územním plánu Žižice postupem  

      podle §6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon). 

- Výkon územně plánovací činnosti bude zajištěn na základě smlouvy s fyzickou osobou  

 Ing. Petr Topinka, Nám. T.G.Masaryka 28, 273 05 Smečno, IČ 46431276( §24 stav. zákona).  

• Zastupitelstvo obce Žižice schvaluje smlouvu o dílo s Ing. Petrem Topinkou na výkon územně 

      plánovací činnosti.  

• Zastupitelstvo obce Žižice rozhodlo, že ve smyslu zákona č.183/2006 Sb.(stavební zákon) je 

určeným zastupitelem pro spolupráci při pořízení územní studie na plochu Z14Z vymezené 

v územním plánu Žižice pan Vratislav Rubeš. 

5.  Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2017   

     včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Žižice za rok 2017 bez výhrad.  

6.   Obec Žižice na KÚ Středočeský kraj bezúplatný převod spoluvlastnického podílu ve výši ideální   

      9/32 z celku pozemku p.č. 692 o výměře 103 m2 v k.ú. Žižice, vše dle řádně vyvěšeného záměru  

     obce Žižice.  

7.  Obec Žižice a páni Savincové, Žižice čp. 63- směnná smlouva–Obec mění poz. p.č. 7/5 o výměře  

     41 m2 a p.č. 7/6 o výměře 63 m2 vše v k.ú. Žižice a druhá stran mění pozemek p.č.667/3 o výměře   

    276 m2 v k.ú. Žižice, vše dle řádně vyvěšeného záměru obce Žižice.  

8. Rozpočtové opatření č. 05/2018 obce Žižice v roce 2018.   

9. Zastupitelstvo obce Žižice schvaluje, že rekonstrukci kuchyně v MŠ Žižice bude provádět firma          

    Truhlářství Teiml (cena 175.000),-Kč) a dále schvaluje, že rekonstrukci v MŠ Žižice   

     hygienického zázemí, stavebních úprav a elektro bude provádět firma Pergler Jan (cena 925.000,-     

    Kč) dle dodaných nejnižších cenových nabídek - realizace 07 až 08/2018. 

10.  Spisový a skartační řád obce Žižice.  

  

               NA  VĚDOMÍ  :  

  

  1.  Obec Žižice na Úřad pro ochranu osobních dat-zaslán pověřenec při GDPR-JUDr. Burleová.  

  2.   KÚ Stř. kraj, odbor dopr.-rozhodnutí-povoluje-zvláštní užívání v komunikaci 1/16 ve Vítově –       

       semafory-práce na kanalizačních řádech v termínu od 26. 4. 2018 do 30. 5. 2018.  

  3.  MěÚ Slaný,st.-rozhodnutí o umístnění stavby-Objekt alternativního odchovu kuřic a chovu  

       nosnic Žižice, Osluchov.  

  4.  KÚ Stř. kraj-vydání příručky-Obec a suburbanizace v procesu územního plánování.   

  5.  Středočeské vodárny-Informace o celkovém vyúčtování vodného a stočného za rok 2017.  

  6.  FCC BEC Lovosice -hlášenka o provedení sběru nebezp. odpadu-bude rozesláno dle návodu. 

  7.   Obec Žižice-žádost o součinnost znečištění významného toku Červeného potoka v k.ú. Vítov  

       z důvodu úhynu ryb na Žižicku-odesláno některým podnikatelům v daném k.ú.  

  8.   Dům kotlů-žádost o opětovnou možnost provést kontrolu kotlů v obcí Žižicka-ke zkušenostem  

       z minula, se nebude Obec angažovat.   

   



  9. Dohoda o spolufinancování mezi Přemyslovské Střední Čechy a obec Žižice-vydání knihy pro   

      obce společná jubilea v roce 2018-každá obec příspěvek ve výši 8000,-Kč. 

10.  ADSUM-žádost o vyj. k  uzavírkam pro stavbu 1/16 Vítov- Luníkov-oprava komun.-souhlas obce.  

11.  Budova náves Žižice-dne 26.4.2018 koupena do majetku Středoč. kraje-bude pobočka domova      

      důchodců ve Slaném, který je naproti školce u Labutí.  

12.  Zaměstnanci na úklid Žižicka – celkem tři hlavní - jeden pod obcí a dva pod Úřadem práce.  

13.  ČOV Žižicko. 

 -     III. stavba-ve Vítově a v Žižicích se provádějí práce při kanalizačních  řádech – budou zahájeny   

      úkony pro zahájení kolaudace na III. stavbu.  

14.  Seznámení se závěrečným účtem Terry Prosperity za rok 2017-schvál. na VH TP dne 1. 6. 2018.  

15.  Starosta obce svolá schůzku vybraných firem na rekonstrukci MŠ Žižice za účasti obce, vedení  

      školky a obou firem a budou dojednány postupy prací dle časové osy prací a pak úklidu.  

16.  Výměna kotle a bojleru v hospůdce v Žižicích zajistí firma, které na obci provádí revize-p. Švéda.  

17. Očkování psů se uskuteční dne 29. 5. 2018 – rozeslány sms zprávy občanům.  

18 . Občanům v obci Drnov náves, kde se bude provádět nová komunikace doručen dopis o možnosti   

       provést možné úpravy, které zasahují do místní komunikace je možné provést do 30. 6. 2018. Po  

      tomto termínu již nebude možné vstoupit do nové komunikace.  

19.  Vedena větší rozprava o návozech zeminy na Radary Drnov mezi zastupitelstvem a občany na  

       ZO-starosta se telefonicky spojil s vedoucím daného provozu-dojednána schůzka-ráno odeslán  

      email se dvěma dotazy (přiloženo k zápisu) -vše bude řádně řešeno na dalším ZO-po schůzce.  

20.  Občan J. P. ml.- dotaz přes náš dvůr vede kanál, který byl převeden na obec Žižice z důvodu  

       opravy a získání dotace od KÚ Stř. kraj-bylo slíbeno, že po udržitelnosti projektu budou pozemku 

       opětovně převedeny na majitele dvorů (starosta zjistí) – zjištěno – budou zahájeny úkony pro  

      převod pozemků na původní majitele – vše zajistí a hradí Obec na ZO 06/2018 a 07/2018.  

21. Dotaz-jak pokračují přípravy na značení zastávka bus v obci Luníkov linka č. 617 - zjistíme a   

      příště budeme informovat. 

   

  

Usnesení vyhotoveno dne 21. 5. 2018 Vratislavem Rubešem, starostou obce  ……………….  

 

  

  

 Ověřovatelé :   p. Štorková a p. Linda   ………………………………………..  

 

  


